
LEL 15. sezona. Rīga 10.09.2011.

Atminiet vārdus atbilstoši to sākuma burtiem un ievietojiet mīklas 
zīmējumā. Visi H un T burti jau ir savās vietās.
A
Zemesrieksti.
Zirga astes vai krēpju sari.
Iespaidi, arī sekas pēc kāda notikuma.
Atritināt.
B
Vīna dieva priesteriene senajiem grieķiem.
C
Vijīga, viļņota matu šķipsna.
E
Naudas un vērtspapīru laišana apgrozībā.
H
Ostjaki, Sibīrijas tauta.
Dieva žēlastība, īpaša labvēlība.
Aknu iekaisums.
Frekvences mērvienība.
Vācijas diktators, fīrers (1933–45).
Viesnīca.
Ebenkoks ar ēdamiem augļiem.
I
Trotuārs.
Pussala Adrijas jūras ziemeļos.
K
Gruzīnu ciltis.
Puskupols, kas pārsedz puscilindrisku ēkas daļu.
Suņu šķirnes grupa (borzajas, vipeti u. c.).
L
Neliels, plāns, abpusgriezīgs ķirurga nazis.

M
Tropu koks ar vērtīgu koksni (sarkankoku).
Pasaules dvēsele indiešu mitoloģijā.
Nakteņu dzimtas nikotīnaugs.
Kabatlakats.
N
Aizgājēji, mirušie.
Sagatavot stelles aušanai.
O
Viena no nedēļas dienām.
P
Vīrieša dzimumspēja.
R
Kaste ar tehniskās zīmēšanas piederumu komplektu.
Pakāpeniski īstenoties (par norisi, darbību).
S
Stilbtiņš – auduma gabals kājas aptīšanai.
Aužamo stāvu, steļļu sastāvdaļa.
Taisns, lentveida gabals.
Dabas parādība, kas izpaužas kā nevaldāms spēks.
Š
Dažāda lieluma sargsuņu šķirņu grupa.
T
Mīksta bezatzveltnes mēbele.
Pātraukums (piem., sporta spēlē).
Kopdarbs.
Krāsvielu šķīdums rakstīšanai.
Uzraksts kinokadrā.
Ļoti drīz, gandrīz tai pašā brīdī.
Liels duncis.
U
Austrumslāvu tauta.
Lietotu mantu sīkumtirgus.

H

T H

T

T H

H H T

H T

H T T

T H

H T T T T

T T

T T

T T T

T T

H T T

T T

T T H T
H

or
vā

tu
 m

īk
la

Autors Jānis Birzulis


